
 STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI CASERTA - C.F. 80004770618 -                                    
CIG: 4371966479 - Bando di procedura aperta - Lavori manutenzione str aordinaria S.P.149  Ailano 
Raviscanina – S. Angelo Piedimonte  loc. Masseria d elle Monache. 
 
 
1) Ente aggiudicatore:  Provincia di Caserta via Lamberti  81100 Caserta  - Tel/fax  0823-2478246 ;                
2) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione:  Procedura Aperta; prezzo più basso;  3) Oggetto 
dell’appalto:  Lavori di manutenzione straordinaria della S.P.149 Ailano Raviscanina – S.Angelo 
Piedimonte loc. Masseria delle Monache ;   4) Importo a base di gara  € 191.574,74  IVA esclusa ;                  
6) Durata dell’appalto:  270 giorni;   7) Termine per il ricevimento delle domande di part ecipazione:  
08/04/2013 - ore 12.00; 8)  Bando integrale e tutti i documenti disponibili sui siti 
www.sau.provincia.caserta.it e www.provincia.caserta.it;   9) Il Dirigente del Settore Viabilità:                      
Ing. Antonino Del Prete . 
    
          Il Direttore della S.A.U.  –  dott. Aniello De sarno 
    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013


	BURC n. 16 del  18 Marzo 2013

